farina dulcorat que est caritas. Illarum dulcedine
 sequit amaritudo: huius vero amaritudinem sequitur sua
 uita. **H**urges heliseus accepit farinam quia ipse
 habebat et posuit in olla: et sic secundum est dulce quod
 puer amarum fuerint. **H**eliseus quod solais intermitat
 ipsum designat: cocus doctores pulmentum obu dicit: fa-
 rina caritate. **D**onat ergo heliseus farinam in pulmene
 to. quoniam aliquis per habundantem caritatem visitat a domino. i-
 ut cum grossioribus cibis fastidio puer extiterat. ut quod
 levius uisa consueverat. a obedientie contadireat:
 nunc obediatur. frugilitatem sequitur. umicu diligat.
Habundat enim caritas. cum diligit umicus: sed non
 est puer. nisi pater sit mori per primo. **N**emo enim ha-
 bet caritatem maiorem: quam ut animam suam ponat quis
 pro amicis suis. **P**stam vero caritas umicu diligit:
 per primo mori non poterit. **H**ec foras mittit
 tiore: hec dominum diligat et sustinet. **M**in puer. Ex-
 pecta dominum vultus age. confortet cor tuum: et suspi-
 ne dominum. **E**xpecta per spiritum. ne desperes per tiore. i-
 vultus age per incipiente caritatem. et confortet cor tuum
 per habundantem: ut sustineas dominum per paciam
 pueri caritatis. **H**ic ergo bonus est optima religio: qua-
 ducit ad perfectionem. **I**nsufficiat namque de noue bene
 ficiis religiosis deca sunt: ut adhuc aliqd quod in tra-
 hitu de cohabitacione eiusdem breuitate agamus. **C**ua-
 tori sunt in religione notanda. Capitulum xvij.

Quartuor sunt in religione notanda. **S**ua
 quis enim est. et mutis: quieta. et secura.
Suauis est in coabitacione: mutis in sermo-

ne? q̄eta i mēte: secura i actioē. **I**dec tū sic suauis
ē ut sit idiscreta. nec sic mutis ut paciat iusta?
nec sic mēte q̄eta ut bonū nō cogitet. nec sic secura
ut dñm nō timeat: s̄ sic secura ut p̄ tōre hūano
ab ope bono nō desistat. **R**eligio assilat mulieri
caste. que ab aliquo diligit ut ducat i uxore? i
ideo sciz q̄a pulchra sit. q̄ diuīcūs abūdet. q̄ de
gnē nobiliū sit. q̄ sapiēs sit: ut i pulchritudine
illī? delectet. q̄ de nobilitate filiorū gloriēt. i ut
augeant sua illī? censu: et seruet sensu. **H**uic
mulieri assilari p̄t religio que pulchra ē i cōtepla
cioē. sapiēs i sui cōspectioē. i nobilis. q̄ libera a
p̄ci seruitute. diues hēditate: cui? hēditas ē reg
ni celestis etiitas. **A**mat luxuōsus speciosā: s̄ nō
amat castā. **S**ic q̄nq; carnalis aūm? tact? pulchri
tudinē religiois: religiois iduit habitū. **C**ū at cas
titatis mūdiciā i p̄pert: displicet qđ placuerat.
Sic uxore abrahe quā rex egypti p̄p̄t pulchritu
dinē rapuerat: itactā reddidit maito dicens.
Ecce inqt uxor tua ante te: accipe eā et recre hūc.
Sup hūc locū bēs abrosius in sedō libro quē fecit
de abrahā. **I**ntueam inqt aio aliquē intēperātē.
q̄ itut? castitatis ḡtia. quodā eius captus deore
sequēdā putet? deinde pedisequas eius nesciē
quibus icedit comitata. sobrietatē sciz et modes
tia. ac vētūdīa parsimoniā cibi. fugā lasciuie.
seriā cauicōne. sollicitā custodiā: subito à ebrie
tatis succensus calore. à ip̄i? carnis estu. à occur
su forme decretoris neq̄ se teneat. nec carnis le